

YELLOW ST. KONGENSGADE 75 ApS

Tranegårdsvej 4 st tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

**Jes Hage Thomsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YELLOW ST. KONGENSGADE 75 ApS
Tranegårdsvej 4 st tv
2900 Hellerup

e-mailadresse: jes@molotov.com

CVR-nr: 27395198

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet drift består i udlejning af lokaler og café drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte med et overskud på -274 t.kr., og virksomhedens egenkapital fortsat er negativ med 790 t.kr. Årets resultat var som forventet grundet Covid-19 restriktioner.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende på t.kr. 963, hvorved det finansielt vil understøtte virksomhedens fremtidige drift.

Ledelsen forventer, at de nye tiltag til driften i selskabets lokaler vil øge en positiv indtjening, Virksomhedens egenkapital vil herved blive reableret i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-175.450	-242.562
Personaleomkostninger		0	-65.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.190	-121.192
Resultat af ordinær primær drift		-296.640	-429.129
Andre finansielle omkostninger		-1.306	-55
Ordinært resultat før skat		-297.946	-429.184
Skat af årets resultat		24.200	0
Årets resultat		-273.746	-429.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.746	-429.184
I alt		-273.746	-429.184

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		114.290	142.860
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	114.290	142.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.806	204.126
Indretning af lejede lokaler		68.600	102.900
Materielle anlægsaktiver i alt	2	214.406	307.026
Deposita		74.384	71.404
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.384	71.404
Anlægsaktiver i alt		403.080	521.290
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.203	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.638
Andre tilgodehavender		18.097	97.140
Tilgodehavender i alt		70.300	106.778
Likvide beholdninger		1.766	20.724
Omsætningsaktiver i alt		72.066	142.502
AKTIVER I ALT		475.146	663.792

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-914.802	-641.057
Egenkapital i alt		-789.802	-516.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		962.393	1.125.647
Langfristede gældsforpligtelser i alt		962.393	1.125.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.061
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		283.522	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.033	37.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.555	54.202
Gældsforpligtelser i alt		1.264.948	1.179.849
PASSIVER I ALT		475.146	663.792

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivning primo	-57.140
Årets afskrivning	-28.570
Af- og nedskrivning ultimo	-85.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.290

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	171.500	291.608
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	171.500	291.608
Af- og nedskrivning primo	-68.600	-87.482
Årets afskrivning	-34.300	-58.322
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-102.900	-145.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.600	145.804

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat endte med et overskud på -274 t.kr., og virksomhedens egenkapital fortsat er negativ med 790 t.kr.

Årets resultat var som forventet grundet Covid-19 restriktioner.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende på t.kr. 963, hvorved det finansielt vil understøtte virksomhedens fremtidige drift.

Ledelsen forventer, at de nye tiltag til driften i selskabets lokaler vil øge en positiv indtjening, Virksomhedens egenkapital vil herved blive reableret i fremtiden.

Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser som ikke fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken pantsat eller stillet dets aktiver til sikkerhed overfor kreditorer.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis